
 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ 
Городской округ Пыть-Ях 

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  АВТОНОМНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ  КУЛЬТУРЫ 

«ЦЕНТРАЛИЗОВАННАЯ  БИБЛИОТЕЧНАЯ  СИСТЕМА» 
 

ПРИКАЗ 
 

от 04.04.2012                                                  № 24-од 
 

О создании Комиссии  

по закупкам товаров (работ, услуг)  

для нужд МАУК «ЦБС»  

  
В целях обеспечения целевого и эффективного расходования денежных 

средств, а так же получения экономически обоснованных затрат (рыночных цен на 

продукцию) в Муниципальном автономном учреждении культуры 

«Централизованная библиотечная система», 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1. Создать Комиссию по закупкам товаров (работ, услуг)  для  нужд 

Муниципального учреждения культуры «Централизованная библиотечная 

система»  в следующем составе: 

 

Белохвостикова Т.А. - заместитель директора, председатель Комиссии  
   

Члены Комиссии: 
   

Гарипова Е.Л. - заведующий административно-хозяйственным отделом  
   

Мисько Е.М. - заведующий Методическим отделом  
   

Суслова Е.В. - заведующий отделом комплектования и обработки 

литературы  
   

Савина Н.Я. - заведующий сектором автоматизации  

 

 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 

 

И.о директора МАУК «ЦБС»                                                Т.А. Белохвостикова 


